BSPSH DHE BSPK SE BASHKU ME NJE MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

There are no translations available.
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Mé daté 13.01.2014 né seliné e Bashkimit té Sindikatave té Pavarura té Shqipérisé u
nénshkrua marréveshja e bashképunimit t&¢ BSPSH dhe BSPK.

Presidenti i BSPSH-sé zoti Gézim Kalaja dhe Presidenti i BSPK zoti Haxhi Arifi né njé
ceremoni té thjeshté népérmjet nénshkrimit té& késaj marréveshjeje nénshkruan té ardhmen e
sindikatave tona gé do té punojné , luftojné e lobojné sé bashku né pérmirésimin e problemeve
sociale té anétarésisé soné , né forcimin e rrjetit té Rinisé dhe Gruas dhe forcimit té strukturave
e forumeve té Konfederatave tona népérmjet edukimit dhe shkémbimit t& pérvojave pozitive.
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